

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 12.11.2024 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)
na zakázku

Vodovod Velká Chyška – přivaděč od Útěchovic – výměna azbestocementového potrubí

I SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Název subjektu: **Obec Velká Chyška**
se sídlem: Velká Chyška 69, 394 28 Velká Chyška
IČO: 00249289
zastoupený: Ing. Martinem Drsem - starostou
telefon: 603 147 802
e-mail: info@velkachyska.cz
profil zadavatele: https://ezak.straziste.cz/profile_display_147.html

zástupce objednatele ve věcech smluvních: Ing. Martin Drs – starosta, tel.: 603 147 802

zástupce objednatele ve věcech technických: [REDACTED]

dále jen **objednatel**

2. Zhotovitel:

Obchodní firma: **LPJStav s.r.o.**
se sídlem: Horní Bolíkov 2, 378 53 Strmilov
spisová značka: C31998 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
IČO: 14363216
DIČ: CZ14363216
Zastoupený: Lukášem Jebavým – jednatelem společnosti
bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]
e-mail: info@lpjstav.cz

Zástupci zhotovitele:

Lukáš Jebavý ve věcech smluvních (tel. [REDACTED])

Lukáš Jebavý ve věcech technických (tel. [REDACTED])

dále jen **zhotovitel**

II PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tzv. nepodstatné změně závazku ze smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Jedná se o změny, které jsou nepodstatné a nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku (hodnota změny činí 6,9 %) a jedná se o nutné změny (vícepráce a méněpráce) jejichž potřeba vznikla během provádění díla. Vícepráce a méněpráce jsou uvedeny ve změnových listech ZL1 – kanalizační přepad/odpad z odkyselovačky, ZL2 – úprava délky vod. potrubí dle geodetického zaměření, ZL3 – Vodojem,

vystrojení, ZL4 - Změna třídy těžitelnosti zemin ve staničení 0,360-0,460 km, které jsou příloze tohoto dodatku. Důvod vzniku víceprací a méněprací:

- **ZL1 – kanalizační přepad/odpad z odkyselovačky:** Při provádění díla bylo zjištěno, že stávající přepad je v havarijním stavu, proto je nutné zrealizovat nový.
- **ZL2 - úprava délky vod. potrubí dle geodetického zaměření:** Vícepráce a méněpráce vznikly v důsledku zaměření skutečného stavu.
- **ZL3 – vodojem, vystrojení:** V projektu bylo plánováno napojení na původní potrubí ve vstupu do vodojemu, ale to kvůli špatnému stavu tohoto potrubí nebylo možné. Je nutné zrealizovat nové vystrojení vodojemu.
- **ZL4 - Změna třídy těžitelnosti zemin ve staničení 0,360-0,460 km:** Skutečně zjištěná třída těžitelnosti ve staničení 0,360-0,460 km je 6 namísto původně předpokládané třídy 3.

V důsledku výše uvedených změn dochází ke změně čl. IV. odst. 1 smlouvy:

z původního znění:

Za zhotovení díla v rozsahu podle této smlouvy je stanovena cena díla dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, ve výši:

Celková cena díla bez DPH	5 116 125,79 Kč
DPH	1 074 386,42 Kč
Celková cena díla vč. DPH	6 190 512,21 Kč

na nové znění:

Za zhotovení díla v rozsahu podle této smlouvy je stanovena cena díla dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, ve výši:

Celková cena díla bez DPH	5 116 125,79 Kč
+ vícepráce dle § 222 odst. 4 zákona	306 035,27 Kč
+ méněpráce dle § 222 odst. 4 zákona	47 779,10 Kč
Celková cena díla bez DPH po změnách	5 374 381,96 Kč
Sazba DPH	21 %
DPH	1 128 620,22 Kč
Celková cena díla včetně DPH po změnách	6 503 002,18 Kč

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

III ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, vážně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek a dále prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz výše uvedeného ho stvrzují svými podpisy.
4. Nedílnou součástí a přílohou tohoto dodatku jsou položkové rozpočty víceprací a méněprací:
 - ZL1 – Kanalizační přepad/odpad z odkyselovačky
 - ZL2 - Úprava délky vod. potrubí dle geodetického zaměření

ZL3 – Vodojem, vstrojení

ZL4 - Změna třídy těžitelnosti zemin ve staničení 0,360-0,460 km

IV PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Ve Velké Chyšce dne 22.9.2025	V Horním Bolíkově dne 22.9.2025
Za objednatele:	Za zhotovitele:
	
Ing. Martin Drs	Lukáš Jebavý
starosta	jednatel

Rekapitulace víceprací a méněprací

č. ZL	název rozpočtu	vícepráce	méněpráce	Celkem bez DPH	DPH	celkem vč. DPH
ZL1	Kanalizační přepad/odpad z odkyselovačky	99 191,23 Kč	0,00 Kč	99 191,23 Kč	20 830,16 Kč	120 021,39 Kč
ZL2	Úprava délky vod. potrubí dle geodetického zaměření	15 043,67 Kč	5 779,10 Kč	9 264,57 Kč	1 945,56 Kč	11 210,13 Kč
ZL3	Vodojem, vystrojení	78 340,37 Kč	0,00 Kč	78 340,37 Kč	16 451,48 Kč	94 791,85 Kč
ZL4	Změna třídy těžitelnosti zemín ve staničení 0,360-0,460 km	113 460,00 Kč	42 000,00 Kč	71 460,00 Kč	15 006,60 Kč	86 466,60 Kč
	Celkem	306 035,27 Kč	47 779,10 Kč	258 256,17 Kč	54 233,80 Kč	312 489,97 Kč

SOD	5 116 125,79 Kč	1 074 386,42 Kč	6 190 512,21 Kč
Dodatek č. 1	258 256,17 Kč	54 233,80 Kč	312 489,97 Kč
celkem	5 374 381,96 Kč	1 128 620,22 Kč	6 503 002,18 Kč

vícepráce - § 222 odst. 4	306 035,27 Kč
méněpráce - § 222 odst. 4	47 779,10 Kč
procento změny:	6,92%
cenový nárůst:	5,05%

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vodovod Velká Chýška - přivaděč od Útěchovic- Výměna azbestocementového potrubí
Objekt: Změnový list - Kanalizační přepad/odpad z odkyselovačky

Objednatel: Obec Velká Chýška
Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
Místo: Útěchovice pod Stražištěm, Velká Chýška

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	cena/MJ	CELKEM
HSV							
1 Zemní práce							
1 R	132351804		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 pro LTM	m3	55,000	350,00	19 250,00 dle SOD
			27,5*2*1		55,000		
			Součet		55,000		
2 R	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	55,000	155,00	8 525,00 dle SOD
			27,5*2*1 "zásyp rýhy		55,000		
3	58331289		kamenivo těžené drobné frakce 0/2 (27,5*0,7*0,3)*2 "Přepočtené koeficientem množství	t	11,550	275,00	3 176,25 dle SOD
					11,550		
4 R	175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,250	200,00	1 650,00 dle SOD
			27,5*0,3*1" osyp potrubí		8,250		
5 DKT	DKT.110320		Duktus Těsnící gumový kroužek DN 100 NBR Sit Plus pro spoj BRS	kus	2,000	2 358,61	4 717,22 URS*0,61
			2"utěsnění prostupu v odkyselovače/odpad		2,000		
4 Vodovodné konstrukce							
6 R	451572111		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,925	750,00	1 443,75 dle SOD
			27,5*0,7*0,1"lože		1,925		
7 286	28613575		potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR17 90x5,4mm	m	0,500	165,92	82,96 URS*0,61
			0,5 "vypouštění z odkyselovačky		0,500		
8 Trubní vedení							
8 286	28654410		příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 110	kus	2,000	689,30	1 378,60 URS*0,61

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vodovod Velká Chýška - přivaděč od Útěchovic- Výměna azbestocementového potrubí
 Objekt: Změnový list - Kanalizační přepad/odpad z odkyselovačky

Objednatel: Obec Velká Chýška
 Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
 Místo: Útěchovice pod Stražištěm, Velká Chýška

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	cena/MJ	CELKEM
2" pro napojení šoupěte na výtok z odkyselovačky							
9	PPL	PPL.66901601	Příruba volná 110 pro lemový nákržek	kus	2,000	860,00	1 720,00 URS*0,61
2" pro napojení šoupěte na výtok z odkyselovačky							
10	422	42221304	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dle PN10/16 DN 100x190mm	kus	1,000	5 673,00	5 673,00 URS*0,61
1" šoupě na výtok z odkyselovačky							
11	271	871241151	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných na tupo SDR 17/PN10 D 90 x 5,4 mm	m	0,500	76,25	38,13 URS*0,61
0,5" vypouštění z odkyselovačky							
12	NCL	NCL.612687	FRIALEN - MB d 90, PE100, SDR11, spojka s lehce vyrazitelným dorazem, elektro	kus	1,000	268,00	268,00 URS*0,61
13	271	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého ploštného SN 10 DN 150	m	27,500	112,24	3 086,60 URS*0,61
27,5" odpad/přepad z odkyselovačky							
14		VAG.V8705002	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	1,000	1 290,00	1 290,00 dle SOD
1" šoupátko na výtok z odkyselovačky							
15	592	59224001	dílec betonový pro vstupní šachty 100x50x9cm	kus	1,000	1 079,70	1 079,70 URS*0,61
1" ochrana šoupěte na výtok z odkyselovačky							
16	286	28615058	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 160x500mm	m	27,500	445,30	12 245,75 URS*0,61
27,5"odpad/přepad z odkyselovačky							
17	271	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 90	kus	1,000	209,84	209,84 URS*0,61
18		NCL.616613	Univerzální přechodový kus PE-HD/mosaz závit 90/3"	ks	1,000	2 013,00	2 013,00 URS*0,61
1"vypouštění z odkyselovačky							
19		R1	Nerez objímka 90 mm		2,000	350,00	700,00 URS*0,61
2" vypouštění z odkyselovačky							
					2,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vodovod Velká Chýška - přivaděč od Útěchovic- Výměna azbestocementového potrubí
Objekt: Změnový list - Kanalizační přepad/odpad z odkyselovačky

Objednatel: Obec Velká Chýška
Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
Místo: Útěchovice pod Stražištěm, Velká Chýška

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	cena/MJ	CELKEM
20		BRA.B3.622	Nerezový kulový ventil Ball Valve 3"	ks	1,000	9 852,72	9 852,72 URS*0,61
			1" vypouštění z odkyselovačky		1,000		
21		R3	Vsuvka nerez 3"	ks	1,000	490,00	490,00 URS*0,61
			1" vypouštění z odkyselovačky		1,000		
22		R4	Koleno nerez 3"	ks	1,000	925,00	925,00 URS*0,61
			1" vypouštění z odkyselovačky		1,000		
23		R5	Montáž nerezových tvarovek	ks	4,000	1 000,00	4 000,00 URS*0,61
			4" vypouštění z odkyselovačky		4,000		
24		R2	KG žabí klapka	ks	1,000	3 100,00	3 100,00 URS*0,61
			1" odpad/přepad z odkyselovačky		1,000		
25	271	891261112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100	kus	1,000	963,80	963,80 URS*0,61
			1" šoupě na výtoku z odkyselovačky		1,000		
26	VAG	VAG.W8703303	souprava zemní LADA typ A pro šoupátka DN 100-150 mm, Rd 1,0 m	kus	1,000	497,77	497,77 URS*0,61
			1" šoupě na výtoku z odkyselovačky		1,000		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
27	005	977151123	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	0,550	2 653,50	1 459,43 URS*0,61
			0,40 " odpad z odkyselovačky		0,400		
			0,15"vypouštění z odkyselovačky		0,150		
			Součet		0,550		
28	589	58932314	beton C 12/15 X0 kamenivo frakce 0/22	m3	0,300	2 049,60	614,88 URS*0,61
			0,3"obetonování prostupu do odkyselovačky/odpad		0,300		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vodovod Velká Chýška - přivaděč od Útěchovic- Výměna azbestocementového potrubí
Objekt: Změnový list - Kanalizační přepad/odpad z odkyselovačky

Objednatel: Obec Velká Chýška
Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
Místo: Útěchovice pod Stražištěm, Velká Chýška

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	cena/MJ	CELKEM
29		R7	Ostatní náklady a drobný materiál	ks	1,000	2 000,00	2 000,00 URS*0,61
30		R9	Sací koš nerezový	ks	1,000	3 800,00	3 800,00 URS*0,61
998 Přesun hmot							
31	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,203	120,00	1 344,36 dle SOD
32	HWL	HWL.339010000 016	TĚSNĚNÍ PRYŽ OCELOVÁ VLOŽKA 100	kus	2,000	249,24	498,48 URS*0,61
2" šoupě z odkyselovačky							
33	ACO	ACO.53100050	ACO Flex PVC DN50 - drenážní trubka, žlutá, 50m	m	50,000	21,94	1 097,00 URS*0,61
50 "odvodnění spodních vod"							
CELKEM							
							99 191,23

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vodovod Velká Chyška - přívaděč od Útěchovic- Výměna azbestocementového potrubí
Objekt: ZL 2 Úprava délky vod.potrubí dle geodetického zaměření

Objednatel: Obec Velká Chyška
Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
Místo: Útěchovice pod Stražištěm, Velká Chyška

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	cena/MJ	CELKEM
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	---------	--------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce							
1	R	132251804	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 pro LTM	m3	28,119	280,00	7 873,32 dle SOD
					28,119		
2	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	28,119	155,00	4 358,45 dle SOD
					28,119		

8 Trubní vedení							
3	R	871261141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 125 x 11,4 mm	m	21,630	130,00	2 811,90 dle SOD
					21,630		
4		PPL-RC2125114 012	Trubka vodovodní RC2 125x11,4 12m RC PN 16, 2-vrstvá koextrudovaná, s 10% vnější vrstvou pro signalizaci poškození, pro pokládku do otevřeného výkopu bez pískového lože a méně náročné bezvýkopové pokládky	m	-16,751	345,00	-5 779,10 dle SOD
					-16,751		

Celkem

9 264,57

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vodovod Velká Chýška - přivaděč od Útěchovic- Výměna azbestocementového potrubí
Objekt: ZL3 - Vodojem, vystrojení

Objednatel: Obec Velká Chýška
Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
Místo: Útěchovice pod Stražištěm, Velká Chýška

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena snížená o koeficient 0,61	CELKEM
8 Trubní vedení							
1	DKT	DKT.FFR100E80 P16	Duktus FFR přírubový přechod-redukce DN 100/80, PN 10/16	kus	2,000	2 516,76	5 033,52 URS*0,61
2	552	55253661	příruba zaslepovací litinová vodovodní PN10/16 X-kus DN 100	kus	1,000	835,70	835,70 URS*0,61
1" zaslepení starého vodovodu					1,000		URS*0,61
3	552	55253689	příruba zaslepovací litinová vodovodní s vnitřním závitem 2" PN10/16 XG-kus DN 80	kus	1,000	1 482,30	1 482,30 URS*0,61
1" vývod pro kulový ventil pro vodu ve dodojemu					1,000		0,00 URS*0,61
4	286	28654410	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 110	kus	2,000	689,30	1 378,60 URS*0,61
5	PPL	PPL.86901601	Příruba volná 110 pro lemový nákrůžek	kus	2,000	860,00	1 720,00 URS*0,61
6	NCL	NCL.612107	FRIALEN - W90 d125, PE100, SDR11, koleno 90°, elektro	kus	1,000	1 290,75	1 290,75 URS*0,61
7	422	42221304	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	2,000	5 673,00	11 346,00 URS*0,61
8		R	Nerezový uzavírací kulový ventil 1"	ks	2,000	1 409,00	2 818,00 URS*0,61
9	DKT	DKT.T100E80P1 6	Duktus T přírubová tvarovka s přírubovou odbočkou DN 100/80, PN 10/16	kus	1,000	4 383,06	4 383,06 URS*0,61
10		R2	Nerezová vsuvka 1"	ks	1,000	94,99	94,99 URS*0,61
11	NCL	NCL.612682	FRIALEN - MB d 32, PE100, SDR11, spojka s lehce vyrazitelným dorazem, elektro	kus	2,000	85,58	171,16 URS*0,61
12	WVN	WVN.FF485862 W	Přechodová vložka vnější závit 32-1"	kus	2,000	407,22	814,44 URS*0,61

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vodovod Velká Chýška - přivaděč od Útěchovic- Výměna azbestocementového potrubí
Objekt: ZL3 - Vodojem, vystrojení

Objednatel: Obec Velká Chýška
Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
Místo: Útěchovice pod Stražištěm, Velká Chýška

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena snížená o koeficient 0,61	CELKEM
13	PPL	PPL.RC1032030006	Trubka vodovodní Pipelife AQUALINE RC1 32X3,0 6m PE100RC PN16, jednovrstvá homogenní, černá s modrými pruhy, pro pokládku do otevřeného výkopu bez pískového lože a méně náročné bezvýkopové pokládky	m	2,000	23,81	47,62 URS*0,61
14	PPL	PPL.RC2125114012	Trubka vodovodní Pipelife AQUALINE RC2 125X11,4 12m PE100RC PN16, 2-vrstvá koextrudovaná, vnější vrstva 10% modrá, vnitřní vrstva 90% černá, pro pokládku do otevřeného výkopu bez pískového lože a méně náročné bezvýkopové pokládky	m	3,000	345,00	1 035,00 dle SOD
15		R1	vodomeř šroubový přírubový PN16 DN 100 do 130°C	kus	1,000	23 800,00	23 800,00 URS*0,61
16	271	857241131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 80	kus	6,000	378,20	2 269,20 URS*0,61
17	429	42975101	objímka s gumou Pz M8/M10 D 125mm	kus	2,000	31,90	63,80 URS*0,61
18	WVN	WVN.PRK03240XX	OBJÍMKA KOVOVÁ S VRUTEM D 32 - 40	kus	2,000	30,85	61,70 URS*0,61
19	271	871161211	Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm	m	2,000	54,77	109,54 URS*0,61
20	NCL	NCL.612689	FRIALEN - MB d125,PE100, SDR11, spojka s lehce vyrazitelným dorazem, elektro	kus	2,000	426,64	853,28 URS*0,61
21	286	28653136	nákrúžek lemový PE 100 SDR11 110mm	kus	2,000	240,95	481,90 URS*0,61
22	R	871261141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 125 x 11,4 mm	m	3,000	130,00	390,00 dle SOD
23	271	877161101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 32	kus	2,000	155,55	311,10 URS*0,61
24	271	877271101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 125	kus	3,000	405,00	1 215,00 dle SOD
25	309	30925287	šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M16x90mm	100 kus	1,000	2 775,50	2 775,50 URS*0,61

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vodovod Velká Chýška - přivaděč od Útěchovic- Výměna azbestocementového potrubí
Objekt: ZL3 - Vodojem, vystrojení

Objednatel: Obec Velká Chýška
Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
Místo: Útěchovice pod Stražištěm, Velká Chýška

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena snížená o koeficient 0,61	CELKEM
26	271	891242312	Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v šachtě přírubových DN 80	kus	1,000	1 793,40	1 793,40 URS*0,61
27	271	891261112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100	kus	2,000	963,80	1 927,60 URS*0,61
28	HWL	HWL.505008020 016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	kus	1,000	3 159,71	3 159,71 URS*0,61
29		R5	Hadicový sáč 1"	ks	1,000	376,00	376,00 URS*0,61
30		R8	Objímka s gumou 125	ks	1,000	235,00	235,00 URS*0,61
31	271	891261811	Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 100	kus	4,000	531,31	2 125,24 URS*0,61
4" stávající vodovod ve dotojemu					4,000		
32	HWL	HWL.339008000 016	TĚSNĚNÍ PRYŽ OCELOVÁ VLOŽKA 80	kus	4,000	223,62	894,48 URS*0,61
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
33	013	969021113	Výbourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky litinového přes DN 100 do DN 200	m	3,000	184,22	552,66 URS*0,61
3"stávající vodovodní potrubí ve vodojemu					3,000		
998 Přesun hmot							
34	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,152	120,00	18,24 dle SOD
35	AVK	AVK.73100	Ovládací kolečko pro šoupata DN 100, typ 7.3	kus	2,000	490,22	980,44 URS*0,61
36	HWL	HWL.339010000 016	TĚSNĚNÍ PRYŽ OCELOVÁ VLOŽKA 100	kus	6,000	249,24	1 495,44 URS*0,61

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vodovod Velká Chyška - přivaděč od Útěchovic- Výměna azbestocementového potrubí
Objekt: ZL3 - Vodojem, vystrojení

Objednatel: Obec Velká Chyška
Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
Místo: Útěchovice pod Stražištěm, Velká Chyška

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena snížená o koeficient 0,61	CELKEM
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	--------------------------------	--------

Celkem

78 340,37

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vodovod Velká Chýška - přivaděč od Útěchovic- Výměna azbestocementového potrubí
Objekt: ZL4 - Změna třídy těžitelnosti zemín ve staničení 0,360-0,460 km

Objednatel: Obec Velká Chýška
Zhotovitel: LPJStav s.r.o.
Místo: Útěchovice pod Stražištěm, Velká Chýška

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena snížená o koeficient 0,61	CELKEM
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	--------------------------------	--------

HSV Práce a dodávky HSV

1		Zemní práce					
1	R	132251804	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 pro LTM	m3	-150,000	280,00	-42 000,00 dle SOD
		-(100*1,5*1)" změna horniny ve staničení 0,360 - 0,460					
2	001	132551804	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm pro lesnicko-technické meliorace strojně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 do 500 m3	m3	150,000	756,40	113 460,00 URS*0,61
		100*1,5*1"změna horniny ve staničení 0,360-0,460					
						150,000	

Celkem

71 460,00

